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Ubatuba -  SP

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA
Entidade: ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 16.1052-X 
Projeta: TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022 ^ÊÉkAS Ê È  AGÊNCIA: 2748-0 
Perfodo: NOVEMBRO/2023 .idfllWikv -Æ L  BANCO: BANCO DO BRASIL

SŒ ÊÊk SALDOINICIAL: R$ 95.943,47

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA
FISCAL

CÔD. VER. /  
CHAVE 
ACES.

CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO /  
DÉBITO SALDO

Ol/U/23 110.101 Hoflerite msmÊmÊgmmÊmÊBsasmm Rec. Humanos -R$ 3.052,00 R$ 92.891,47
01/11/23 110.102 Hollerite Rec. Humanos -R$ 3.141,00 R$ 89.750,47
03/11/23 813.070.700.035.506 Extrato Prôprlos -R$ 3,40 R$ 89.747,07
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF P I S  - i S p l r a Rec. Humanos -R$ 49,10 R$ 89.697,97
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 'IBB1 Rec. Humanos -R$ 318,80 R$ 89.379,17
16/11/23 552.748.000.201.200 GFIP :: i f f ” ' Æ Rec. Humanos -R$ 279,34 R$ 89.099,83
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF ï N é w ^ ^ ^ N ' i  il , Rec. Humanos -R$ 322,06 R$ 88.777,77
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF Rec. Humanos -R$ 106,50 R$ 88.671,27
16/11/23 552.748.000.201.200 GFIP Rec. Humanos -R$ 277,16 R$ 88.394,11
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF l r r . M v w Rec. Humanos -R$ 31,70 R$ 88.362,41
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF INSS - 0 9 / ® ^ K * ^  M  M P r ” Rec. Humanos -R$ 624,82 R$ 87.737,59
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF IRRF - 08/2023 ’ W "  î j j  * ^ 1 Rec. Humanos -R$ 105,06 R$ 87.632,53
16/11/23 552.748.000.201.200 GFIP FGTS - 09/2023 M Rec. Humanos -R$ 545,80 R$ 87.086,73
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF P i s - f c  aJêêêkêsSl . Rec. Humanos -R$ 61,98 R$ 87.024,75
16/11/23 552.748.000.201.200 DARF IPR è lS^ 023  ,#||à IBP®̂ Rec. Humanos -R$ 101,47 R$ 86.923,28
23/11/23 112.301 1133995 SojJfMll'do MMiL Rec. Humanos -R$ 527,36 R$ 86.395,92
30/11/23 552.748.000.040.426 Extrato iMteatuba Parc. Convênio R$ 13.782,29 R$ 100.178,21
30/11/23 Extrato Rendas -R$ 47,51 R$ 100.130,70

RESPONSAVEL:
CPF:

CARGO:
ASSINATURA:

TADOR: 
CPF: 
CRC: 

ASSINATURA:

Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP CEP  11.690-750 CNPJ 65.511.156/0001-82 
Fone -  Dir. Administrative - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com

mailto:paeubatubabrasil@hotmail.co

